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SEPTONA Talk w płynie 150 ml
 

Cena: 5,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent MEDICAL I COTTON MARIUSZ LUBIENIECKI

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSEPTONA Talk w płynie 150 mlSeptona talk w płynie pomaga chronić delikatną skórę niemowląt przed otarciami ipodrażnieniami.
Stosowany w miejscach podatnych na gromadzenie się wilgoci chroni przed występowaniem odparzeń. Innowacyjna płynna formuła
talku dla niemowląt zapewniawygodną aplikację, a dodatkowo nie pyli się podczas nakładania. Nie stwarza też ryzyka rozsypania się.
Kosmetyk po wchłonięciu tworzy na skórze cienką warstwę ochronną, która absorbuje wilgoć. Może być stosowany od 1 dnia życia.Talk
w płynie Septona - ochrona i pielęgnacjaDzięki zawartym w składzie talku składnikom aktywnym zapewnia on nie tylko ochronę skóry
maluszka, ale również odpowiednią pielęgnację, dostosowaną do jej potrzeb. Zawarty w jego składzie ekstrakt z dziurawca doskonale
sprawdza się w pielęgnacji wrażliwej skóry oraz w przypadku występujących stanów zapalnych. Pomaga wyciszyć skórę i poprawia jej
odżywienie. Podobne właściwości wykazują tlenek cynku i ekstrakt z rumianku, któredziałają przeciwzapalnie i antyseptycznie, a
rumianek dodatkowo koi podrażnioną skóręSposób użyciaTalk aplikuj w miejscach najbardziej narażonych na występowanie
podrażnień, jak np. wokolicy pieluszkowej oraz tam, gdzie gromadzi się wilgoć, w zgięciach kolan i łokci.Niewielką ilość talku wmasuj
delikatnie w skórę maluszkaSkładAqua (Water), Talc, Isoamyl Laurate, Hydrogenated Polydecene, Magnesium AluminiumSilicate,
Octyldodecanol, Cetearyl Alcohol, Silica, Zinc Oxide, Isoamyl Cocoate, HelianthusAnnuus Seed Oil, PEG-20 Stearate, Hypericum
Perforatum Flower/Leaf/Stem Extract,Polyglyceryl-2 Sesquiisostearate, Chamomilla Recrutita Flower Extract, Phenoxyethanol,Parfum
(Fragrance), Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum, Decylene Glycol, Tocopheryl Acetate
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